1

A Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social – CDAE do Campus Riacho Fundo,

torna público CONVOCAÇÃO para entrevista social referente ao Edital nº 12 de 14 de agosto de

2019 – PROGRAMA DE PROMOÇÃO AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL -2º

SEMESTRE/2019.

Avisamos que TODOS os alunos inscritos, que entregaram o envelope com os documentos,

serão convocados para entrevista social, conforme previsto no item 9.1 do referido edital,

seguindo uma ordem alfabética. O atendimento será por ordem de chegada na CDAE. Pedimos

que os alunos acompanhem pelo mural e pelo site qual o dia que será sua entrevista. Por conta da

urgência as entrevistas já iniciarão amanhã sexta-feira dia 30/08/2019.

Nº NOME DATA HORÁRIO

1 ANA PAULA BARRETO DE OLIVEIRA 30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

2 ANDRESSA CRISTINA CARVALHO

SILVA

30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

3 ANTÔNIO JOSÉ DA ROCHA NETO 30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

4 AURELIO JOAQUIM DE ARAUJO
SANTOS

30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

5 BEATRIZ SILVA DE PAULA 30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

6 BERNADETTE DIAS PALHETA 30/08/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

7 BRENNO HENRIQUE DE SOUZA
NEVES

31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

8 BRENO ALVES DA SILVA 31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

9 CLÁUDIA LOURENÇO BARROSO 31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

10 DANIEL ALVES CASSINI 31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

11 DANIEL JENARDIER RODRIGUES
LEITÃO

31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

12 DAVY SOARES DE OLIVEIRA 31/08/2019 (sábado) Das 10h às 12h

13 EDUARDO MAXELL FERNANDES 02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

14 EDUARDO PEREIRA AMORIM 02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

15 ELITA GOMES COELHO 02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

16 ERIK SILVA REIS 02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

2

17 ERIKA LAYANE PEREIRA DE

OLIVEIRA

02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

18 GABRIEL MUNIZ DE SOUSA MATOS 02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

19 GABRIEL RODRIGUES DE

CARVALHO

02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

20 GLÓRIA VITÓRIA LUCAS DA SILVA

ALMEIDA

02/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

21 GRAZIELLE ABREU FERREIRA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

22 GUSTAVO CARVALHO VIEIRA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

23 IGOR ANDRADE MARQUES 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

24 INGRID DHAFANY SOUZA DA SILVA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

25 ISABEL DE FRANCA E SILVA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

26 JERUZA APARECIDA TEIXEIRA DE
JESUS

03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

27 JÉSSICA RABELO ALCÂNTARA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

28 JOAO VITOR RODRIGUES DA SILVA 03/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

29 JOELMA NAIVA 04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

30 JORGE NETO FERREIRA

NICODEMOS

04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

31 JÚLIA AMARO DE SOUZA 04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

32 JULIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

33 KAMILLA CYBELLE RAMOS

NOBERTO DE CARVALHO

04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

34 KARINA BEATRIZ ESCALONA

ESCALONA

04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

35 KEZIA XAVIER ESTEVAM DA SILVA 04/09/2019 (quarta-feira) Das 17h às 20h

36 LANA SÁVIA DE MELO CARDOSO 04/09/2019 (quarta-feira)  Das 17h às 20h

37 LARA VALADARES MONTEIRO 05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

38 LAURA CANDIDO MIRO DA SILVA 05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

39 LAYS SILVA E SILVA 05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

3

40 LENIRA ALVES NEVES SANTIAGO 05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

41 LUDMILA SILVA GUIMARÃES  05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

42 LUDMYLLA DA SILVA CARVALHO 05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

43 MARCIO ANTONIO DO

NASCIMENTO SOUZA

05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

45 MARIA DO SOCORRO GONÇALVES

COSTA

05/09/2019 (quinta-feira) Das 17h às 20h

46 MARIANA DINIZ ALMEIDA 06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

47 MARIANA GLORIA DA SILVA 06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

48 MARINEIDE DE SOUSA RODRIGUES 06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

49 MARRARA REGINA PEREIRA DA

SILVA

06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

50 MIKAELLE LOPES ROSA 06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

51 NAJLA DIEB DA GUARDA 06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

52 NAUANE BORGES MOURA 06/09/2019(sexta-feira) Das 17h às 20h

53 NÚBIA KÉZIA LOUZADA ALVIM

MATOS

06/09/2019 (sexta-feira) Das 17h às 20h

54 OSWALDO SOARES DE OLIVEIRA
NETO

09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

55 PAULO OTÁVIO CARDOSO BORGES 09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

56 PEDRO HENRIQUE DA PAZ ZAZELIS 09/09/2019(segunda-feira) Das 17h às 20h

57 PEDRO LUCAS NUNES DE ASSIS

SILVA

09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

58 RAFFAELA RIBEIRO PESSOA 09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

59 RAISSA JENNIFER FERREIRA

ALVES

09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

60 REBECA DÂMARIS GONÇALVES

SANTOS

09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

61 REGIANO CÂNDIDO ALVES 09/09/2019 (segunda-feira) Das 17h às 20h

62 RENATA DANIELA ALVES AZEVEDO  10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

63 RODRIGO DE OLIVEIRA COSTA 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

4

64 STÉFANY PERES DE OLIVEIRA 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

65 SUELLEN ENÉAS DE MELO 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

66 TIAGO ALVES FERNANDES  10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

67 VITÓRIA CRISTINA SILVA DE SOUZA 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

68 VITÓRIA NERI DE OLIVEIRA 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

69 AUSTHEN SOUTO VIEIRA 10/09/2019 (terça-feira) Das 17h às 20h

JULIANNE RODRIGUES AIRES DA SILVA

Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão Social

Portaria nº 376, de 12/04/2019